
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Programos 

pavadinimas 
Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Piešinių fotografijų 

paroda 

 „Mano svajonių 

namas“ 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Kregždutė“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Renata Stakėnienė,  

IU mokytoja 

metodininkė 

 Jūratė Poddubnienė 

Miesto 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio  

amžiaus ugdytiniai 

ir jų mokytojai 

2021-05-01–

31  

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Kregždutė“ 

vidaus 

erdvės ir 

internetinė 

svetainė 
www.kregzdute

darzelis.lt 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

2. Ikimokyklinių įstaigų 

meninio ugdymo 

mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas 

Dalia Samuolienė, 

ikimokyklinių įstaigų 

meninio ugdymo 

mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Metodinio būrelio 

nariai 

2021-05-03 

13.00 val. 

VMA Zoom Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

3. Kūrybinis projektas 

,,Stebuklingas 

vazonėlis gėlės žiedui“ 

(vazonėlių iš antrinių 

žaliavų kūrimas) 

 

Eglė Mačinskienė,  

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Varpelis“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Panevėžio 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

bendruomenės 

2021-05-10–

25 

Panevėžio 

lopšelis- 

darželis 

„Varpelis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

4. Respublikinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų  virtuali 

kūrybinių darbų 

paroda  

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Varpelis“  

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Eglė Mačinskienė, 

priešmokyklinio 

Respublikos 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos 

2021-05-03–

24 

Panevėžio 

lopšelio- 

darželio 

„Varpelis“ 

interneto 

svetainė 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 



„Skrybėlė tėčiui“ ugdymo mokytoja 

Regina Kulienė 

 

5. Panevėžio miesto ir 

rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogų 

pagaminto sportinio 

inventoriaus, 

priemonių, skirtų 

judriai veiklai lauke, 

virtuali (fotografijų) 

paroda 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Draugystė“ 

IU vyresnioji mokytoja 

Daiva Kazilionienė,  

IU vyresnioji mokytoja 

Rasa Ožalinskienė 

 

Panevėžio miesto ir 

rajono 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

mokytojai 

2021-05-12–

25  

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Draugystė“ 

internetinė 

svetainė 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

6. Virtuali fotografijų 

paroda 

 „Pamatyk-pajusk-

pažink. Pavasario 

pėdsakais.“ 

Panevėžio  lopšelio- 

darželio „Sigutė“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Lina Zubkienė,  

mokytojos  

metodininkės  

Daiva Jankūnienė, 

Vitalija Lideikienė 

Panevėžio 

ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

vaikai, tėvai 

(globėjai) ir 

mokytojai 

2021-05-17–

31 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Sigutė“ 

internetinė 

svetainė 
http://www.pan

eveziosigute.lt/ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

 

7. Tarptautinė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų virtuali 

fotografijos paroda  

„Vaikystės sūpuoklės“   

Panevėžio lopšelio-

darželio ,,Žvaigždutė“ 

mokytojos Edita 

Brazauskienė,  

Vaida Čemerienė,  

Dalia Pipirienė,  

Ina Dolgovaitė 

Lietuvos ir užsienio 

šalių ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, jų tėvai, 

pedagogai 

2021 m. 

gegužės– 

birželio mėn. 

Facebook 

paskyra 

„Vaikystės 

sūpuoklės“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

http://www.paneveziosigute.lt/
http://www.paneveziosigute.lt/


8 Respublikinė  

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikų ir 

bendruomenių 

kūrybinių darbų 

paroda 

 „Šeimos portretas“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Sigutė“ 

mokytojos  

Ingrida Ivanova,  

Dalia Tamošiūnaitė 

Respublikos 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos 

 

2021 m. 

gegužės–

birželio mėn. 

Panevėžio 

lopšelio- 

darželio 

„Sigutė“ 

socialiniame 

tinklapyje, 

Smėlynės 

bibliotekoje 

ir  

 J. Masiulio 

knygyne 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

9. Respublikinis 

integruotas ilgalaikis 

anglų kalbos projektas 

“Let’s Create a Story” 

Panevėžio „Minties” 

gimnazijos anglų kalbos 

mokytoja ekspertė Rasa 

Širmulienė 

Pagal atskirą planą 2020 gruodžio 

–  

2021 gegužės 

mėn. 

VMA Zoom Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

 

 

 

  

  

  

  

  


